嘉義縣立水上國中 105學年度環境教育小組工作會議紀錄

主題：105學年度環境教育第一次工作會議

日期：105年 8月 29日 星期一 10：00~11:00

地點：視聽教室

主席：張嘉信主任

出席：如簽到表

會議內容

一、主席報告：

    感謝各位同仁提供寶貴意見，讓新年度的環境教育計畫更為完善，請各位

與會人員就提案事項提出意見。

二、提案討論：

提案一：本學年校園環境工作推展重點。

決議：

I. 落實師生環境保護、美化綠化工作推動。

II. 推動教職員工生環教 4小時研習及教學活動。

III. 結合學校、家長與社區資源，推動環境教育。

IV. 落實資源回收工作，推行垃圾減量工作。

V. 加強環境清潔，防範登革熱。

VI. 衛生組分配各班清掃區域。

VII. 落實落葉堆肥。

VIII. 推動節能減碳工作。

三、主席結論：

本學年度環境教育事宜，請各位同仁的參與與協助，落實校園綠美化，並

將綠色校園理念推動到家庭社區，讓大家擁有舒適且安全健康的學習園

地。

四、臨時動議：無

五、散會